
EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 04/2021

Espécie: Termo de Credenciamento nº 04/2021 celebrado entre a Superintendência Regional do
INCRA no Estado da Paraíba - SR(18)PB e a Fundação Miguel Batista - FUMIB. Objetivo: credenciar

a Fundação para poder celebrar possíveis e futuros acordos de cooperação técnica visando à

disponibilização de equipe técnica habilitada na elaboração de projeto completo de engenharia,

acompanhamento e fiscalização das obras das unidades habitacionais da área de jurisdição da

Superintendência Regional do INCRA no Estado da Paraíba, na forma do inciso IV, do artigo 9º do

Decreto nº 9.424, de 26 de junho de 2018. Vigência: 30 (trinta) meses a partir da data da

assinatura. Data da Assinatura: 26 de fevereiro de 2021. Assinado por Kleyber Oliveira da

Nóbrega, Superintendente Regional do INCRA no Estado da Paraíba e Mércia Cardoso de Oliveira,

Presidente da FAMIB.

(Processo SEI Nº 54000.00110436/2020-97)

João Pessoa/PB, 02 de março de 2021.

 

Kleybã- OiivIeíra d Nóbrega
Superintendente Region do INCRA/PB


